
 

Uchwała Nr 19/16 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 15 lipca 2016 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  
na rok 2016 

 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz zgodnie z  § 

9 ust. 1 Uchwały Nr V/37/15 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

w Karlinie z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2016 

r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 

      §1. Przenosi się wydatki budżetowe na kwotę  5 800,00 zł. zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
        Przewodniczący Zarządu 

            /-/ Waldemar Miśko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 
 

Dział 750, rozdział 75022 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP w roku bieżącym;  

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura ZMiGDP  

a dotyczą zakupu usług zdrowotnych - wykonania badań lekarskich pracowników, 

pokrycia kosztów podróży służbowych zagranicznych w związku z ubieganiem się o 

dofinansowanie ze środków INTERREG VA w ramach EWT oraz pokrycia kosztów 

szkoleń pracowników w związku ze zmianą przepisów dot. klasyfikacji wydatków – w 

ramach paragrafu 4700 ujmuje się koszty podróży służbowych które dotyczą udziału 

w szkoleniach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 19/16 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP 

    

z dnia 15 lipca 2016 roku 

 
     

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2016 r. 

    
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 800,00 5 800,00 

  75022 
Rady gmin (Zgromadzenie, Komisja 

Rewizyjna, Zarząd) 
0,00 4 800,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

  4 800,00 

  75023 Urzędy gmin 5 800,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe   1 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00   

    4700 
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4 500,00   

 Wydatki budżetu razem: 5 800,00 5 800,00 

 


